CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP LỚP

    Hôm nay, vào lúc ……………. ngày …… tháng …… năm ………, tại phòng …….. lớp ……….. tổ chức họp lớp đánh giá tình hình trong tháng …… và đề ra phương hướng cho tháng tiếp theo.

I. Thành phần tham dự:
1. Giáo viên chủ nhiệm, cố vấn: …………………………………………………..
2. Chủ trì cuộc họp:…………………………Chức danh: ………………………..
3. Thư ký cuộc họp:……………………………………………………………….
4. Số sinh viên có mặt/tổng số SV của lớp: ………………………………………
5. Số SV vắng mặt (ghi họ tên và lý do):……………………………………..…...
…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………..
II. Nội dung (báo cáo đánh giá tính hình trong tháng và phương hướng cho tháng tiếp theo):
1. Đánh giá tình hình trong tháng:

a) Mặt mạnh (thực hiện quy chế, nội quy; những hoạt động triển khai thực hiện có hiệu quả; cá nhân tiêu biểu …)

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
b) Mặt yếu (kiểm điểm số SV vi phạm quy chế, nội quy: đạo đức, tác phong; lối sống, lên lớp, tham gia giao thông; khi thi, kiểm tra; số SV bỏ học …)
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
c) Số học sinh – sinh viên không tham gia học tập:

	TT
	Họ và tên
	Số buổi nghỉ học

(từ ngày …............

Đến ngày ……….)
	Lý do

d) Tinh thần trách nhiệm của cán bộ đoàn, cán bộ lớp:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
2. Phương hướng cho tháng tiếp theo (đề ra biện pháp cụ thể khắc phục những yếu điểm nêu trên:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
III. Các ý kiến đề nghị giải quyết (Về công tác đào tạo, phục vụ, thực hiện các chế độ ….)
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
          Cuộc họp thống nhất kết thúc vào lúc ……………… cùng ngày, tập thể lớp không có ý kiến gì thêm./-
            Chủ trì                         GVCN, GVCV                             Thư ký

  (ký, ghi rõ họ tên)                 (ký, ghi rõ họ tên)                    (ký, ghi rõ họ tên)
Ghi chú: Biên bản sinh hoạt lớp nộp về phòng CTSV (cô Hiền) trước ngày 25 hàng tháng, đồng thời gửi 01 bản về Khoa quản lý để theo dõi.